
1

ZARZĄDZENIE NR 1201/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 lipca 2005 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 72/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
22 stycznia 2003r. w sprawie powołania w Mieście Krakowie Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku, zmienionego zarządzeniem Nr 130/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
28 stycznia 2005 r.

Na podstawie art. 35 ust.2, art. 38a ust. 1, 5, 6, 7, 8, art. 38c ust. 2, art. 92 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 72/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 stycznia 2003r. w sprawie 
powołania w Mieście Krakowie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, zmienionym 
zarządzeniem Nr 130/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:
1)  § 2 otrzymuje brzmienie 
„Ustala się skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Mieście Krakowie:
Przewodniczący:
Jacek Majchrowski – Prezydent Miasta Krakowa,
Członkowie:
1. Paweł Pytko - Przewodniczący Rady Miasta Krakowa,
2. Dariusz Olszówka - Radny Miasta Krakowa,
3. Andrzej Skowroński - Komendant Miejski Policji w Krakowie,
4. Wacław Orlicki - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie,
5. Małgorzata Tokarczyk - Prokurator w Prokuraturze Okręgowej w Krakowie,
6. Józef Pękala - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej 

   w Krakowie,
7. Michał Zamuliński - Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
8. Antoni Nawrot - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

  Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa.

2)  § 6 otrzymuje brzmienie:
„Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Urzędu Miasta Krakowa.”

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


